中共南昌市委教育工作委员会文件

关于开展规范基层党组织设置专项行动的

通知

局属各学校(单位)、市管民办学历教育学校:

为规范党的组织设置、严密党的组织体系，根据市委组

织部要求，市委教育工委将于 2022 年 7 月至 12 月开展基层

党组织规范化设置专项整治行动。现将《中共南昌市委教育

工作委员会规范基层党组织设置专项行动工作方案》印发给

你们，请按照方案要求进行自查、整改工作，并于 7 月 31

日前将专项行动工作台账报至市委教育工委组织部。

附件：1.中共南昌市委教育工作委员会规范基层党组织

设置专项行动工作方案

2.中共南昌市委教育工作委员会规范基层党组织

设置专项行动工作台账

（此页无正文）

中共南昌市教育工作委员会

2022 年 7 月 26 日

中共南昌市委教育工作委员会 2022 年 7 月 26 日印发